TOTAL DE RECURSOS PROPIOS

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021:

PoR LO TANT0, EN TÉRMINoS DE Lo QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE

EGRESOS PARA EL EJERC|C|O FTSCAL 2021, pOR UN MONIO TOTAL DE $1,720,000,00 (UN MILLoN SETECIENTOS VEINTE MIL PESoS 00/100 M.N.), DE

ACUERDO CON EL MoNTo QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PAM EL EJERCICIO FISCAL 2021.

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS: